
UCHWAŁA NR 585/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli 
w sprawach związanych z realizacją programu „Samodzielność – 

Aktywność – Mobilność!” Mieszkanie dla absolwenta. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Ewie Paprockiej - Palkowskiej – 
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie do 
reprezentowania Powiatu Koszalińskiego przed Państwowym Funduszem 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w sprawie realizacji programu oraz 
zawierania umów, składania oświadczeń woli, zaciągania zobowiązań 
finansowych i do dokonywania wszelkich czynności prawnych związanych 
z realizacją programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Mieszkanie dla 
absolwenta. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas realizacji programu. Wygasa ono 
z chwilą cofnięcia oraz w razie ustania stosunku pracy. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie zostało wskazane przez Powiat Koszaliński 
jako realizator programu Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Mieszkanie dla absolwenta, 
realizowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



